

**Årsredovisning**  
för  
**Hero Trading AB**  
559473-3841  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Hero Trading AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 januari 2026

  
Rob Landstrå

**Hero Trading AB**  
Palmfeltsvägen 21  
121 62 Johanneshov (SE)  
info@herotrading.se

2026030609000

**Årsredovisning**  
för  
**Hero Trading AB**

559473-3841

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Hero Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom handel och försäljning av främst entreprenadmaskiner samt delar och däck till entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
		(11 mån)
Nettoomsättning	37 174	27 421
Resultat efter finansiella poster	369	305
Soliditet (%)	14,5	9,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att verksamheten under innevarande år bedrivits under hela året, jämfört med föregående år som var förkortat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		243 108	<b>293 108</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		243 108	-243 108	<b>0</b>
Årets resultat			293 588	<b>293 588</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>243 108</b>	<b>293 588</b>	<b>586 696</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 108
årets vinst	293 588
	<b>536 696</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	536 696
	<b>536 696</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-02-23  
-2024-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

37 174 483

27 421 094

Övriga rörelseintäkter

-234 123

72 620

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**36 940 360**

**27 493 714**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-36 268 571

-26 988 200

Övriga externa kostnader

-105 655

-100 150

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-50 218

0

Övriga rörelsekostnader

-148 244

-103 189

**Summa rörelsekostnader**

**-36 572 688**

**-27 191 539**

**Rörelseresultat**

**367 672**

**302 175**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 656

3 180

**Summa finansiella poster**

**1 656**

**3 180**

**Resultat efter finansiella poster**

**369 328**

**305 355**

**Resultat före skatt**

**369 328**

**305 355**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-75 740

-62 247

**Årets resultat**

**293 588**

**243 108**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

143 223

61 098

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 851

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**154 074**

**61 098**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 891 795

3 023 597

**Summa kassa och bank**

**3 891 795**

**3 023 597**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 045 869**

**3 084 695**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 045 869**

**3 084 695**

2026030609003

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

243 108

0

Årets resultat

293 588

243 108

**Summa fritt eget kapital**

**536 696**

**243 108**

**Summa eget kapital**

**586 696**

**293 108**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 564

529 710

Övriga skulder

3 445 609

2 261 877

**Summa kortfristiga skulder**

**3 459 173**

**2 791 587**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 045 869**

**3 084 695**

2026030609004

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades den 30 januari 2026

Stockholm



Rob Landstra

2026-01-30

**Hero Trading AB**  
Palmfeltsvägen 21  
121 62 Johanneshov (SE)  
info@herotrading.se